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L O E P K E T T I N G  
 
 

 
Verkrijgbaar in  

verschillende  

designs

www.slechtzienden.nl  
 
 



H A N G E R S  I N  V E R S C H I L L E N D E  D E S I G N S  

VISIOMIO

Draag uw loep als sieraad. De Visiomio loepketting is verkrijgbaar in  
verschillende designs. Een must have voor mensen met ervaren ogen,  
die voelen dat ze op bepaalde momenten extra vergroting nodig hebben, 
bijvoorbeeld bij het lezen van een prijskaartje in de winkel.

 D01005 SPLASH

 D01014 POPPY

 D01044 GRAPHIC

 D01007 TORNADO

 
 D01016 METAL

 
 D01046 RED

 
 D01010 SAPHIRE

 
 D01039 LEO

 D01048 BLUE

 D01011 LOVE

 D01040 ZEBRA

 
 D01052 DARK



Kenmerken van de Visiomio loepketting 
•	 Vergroting 10 D (2.5x)

•	 Verkrijgbaar in verschillende designs

•	 Het bijbehorende koord om de loep mee om de nek te hangen, is verkrijgbaar  
in 5 verschillende kleuren (neutraal, zwart, bruin, rood en blauw)

VISIOMIO

 D01052 DARK
 
 D01053 DIMOND D01048 BLUE

 D01082 PALETTE
 

 D01084 JUNGLE  D01099 ANIMALS D01090 LION

 
 D01060 PINK DIAMOND D01054  BUTTERFLY D01053 DIAMOND   D01055 PINK GARDEN

 D01061 COOL CAT
 

 D01066 LARGE OWL  D01078 KITTEN  D01079 COOL DOG



  CN   CRB
 
  CBR

 VERSTELBARE KOORDEN

  CB   CR

Koord, blauw Koord, bruin

Koord, zwart Koord, rood

Koord, neutraal

VISIOMIO



3VISIOMIO

Draag uw loep als een sieraad



  9
8

0
3

0
N

L
 v

e
r1

 2
0

1
9

-1
0

-1
8

OLVS

Oosteinde 133, 2271 EE Voorburg

T. 070 383 62 69 

E. info@slechtzienden.nl 

W. slechtzienden.nl

Wij beginnen waar 
uw leverancier 

stopt!

www.multilens.com


